
ZARZĄDZENIE NR 21.2024 
BURMISTRZA KROŚNIEWIC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych                                 
w roku 2024 w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia oraz kultury, 

sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 
1463 i 1688) oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 571) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2024 w obszarze 
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia oraz kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa 
narodowego, ogłoszonego Zarządzeniem nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2024 w obszarze wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia oraz kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

Id: 99F2A176-107A-4A0E-A549-796E379A29F8. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 21.2024 

Burmistrza Krośniewic 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

O G Ł O S Z E N I E 
WYNIKÓW OTWARTEGO KONKURSU OFERT NA WSPARCIE REALIZACJI ZADAŃ PUBLICZNYCH 

W ROKU 2024 W OBSZARZE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ, OCHRONY 
I PROMOCJI ZDROWIA ORAZ KULTURY, SZTUKI, DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 30 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w roku 2024 w obszarze wspierania i upowszechniania kultury 
fizycznej, ochrony i promocji zdrowia oraz kultury, sztuki, dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, a także działając na 
podstawie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 571) oraz w wykonaniu uchwały nr LXXXIII/476/23 Rady Miejskiej w Krośniewicach z dnia 29 listooada 2023 r. 
w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Krośniewice z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego poz.10646), informuję, iż na wsparcie realizacji zadań publicznych w obszarze: 

I.  WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA KULTURY FIZYCZNEJ  - wpłynęły dwie oferty: 

1. Nazwa oferentów i nazwa zadania publicznego : 

- Fundacja Abi z siedzibą w Woli Nowskiej, zadanie pn. "Gramy w siatkę 4", 

- Fundacja Piotra Reissa z siedzibą w Poznaniu, zadanie pn. "Treningi piłkarskie oraz udział w rozgrywkach Wielkopolsko-
Lubuskich Lig piłkarskich dla dzieci i młodzieży z Gminy Krośniewic. 

2. Rodzaj zadania publicznego: „Tworzenie warunków do rozwoju kultury fizycznej, w tym sportu, poprzez organizację  
i udział w zajęciach, zawodach”. 

3. Wysokość przyznanych środków publicznych i uzasadnienie wyboru: 

- 10 000,00 zł - Fundacja Abi z siedzibą w Woli Nowskiej działa zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone 
w załączniku do Zarządzenia nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 30 stycznia 2024 roku. 

- 0,00 zł - Fundacja Piotra Reissa z siedzibą w Poznaniu - oferta odrzucona. 

II.  OCHRONY I PROMOCJI ZDROWIA - wpłynęły dwie oferty 

1. Nazwa oferentów i nazwa zadania publicznego : 

- Stowarzyszenie "Hospicjum Kutnowskie", zadanie pn. "Prowadzenie opieki hospicyjno - paliatywnej dla mieszkańców 
gminy", 

- Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kutnie, zadanie pn. "Żyj zdrowo, 
aktywnie i kolorowo". 

2. Rodzaj zadania publicznego:  

-   „Prowadzenie opieki hospicyjno - paliatywnej dla mieszkańców gminy"; 

- "Prowadzenie zajęć rehabilitacyjno - terapeutycznych i reintegracji społecznej na rzecz osób z niepełnosprawnością 
intelektualną z terenu gminy„ 

3. Wysokość przyznanych środków publicznych i uzasadnienie wyboru: 

- 7 500,00 zł - Stowarzyszenie „Hospicjum Kutnowskie" z siedzibą w Kutnie działa zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz spełnia wymogi formalne 
i merytoryczne określone w załączniku do Zarządzenia nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 30 stycznia 2024 roku. 

- 2 500,00 zł - Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło w Kutnie działa zgodnie 
z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz 
spełnia wymogi formalne i merytoryczne określone w załączniku do Zarządzenia nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 
30 stycznia 2024 roku. 

III.  KULTURY, SZTUKI, DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO - wpłynęły dwie oferty: 

1. Nazwa oferentów i nazwa zadania publicznego : 

- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie, zadanie pn. "IV Memoriał Generała Mieczysława Rysia-
Trojanowskiego - turniej strzelecki", 

Id: 99F2A176-107A-4A0E-A549-796E379A29F8. Podpisany Strona 1



- Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie, zadanie pn. "Wydawnictwo pocztówkowe "Generał 
Władysław Anders - Syn ziemi krośniewickiej, zdobywca Monte Cassino". 

2. Rodzaj zadania publicznego: „Promowanie i prezentowanie twórczości upamiętniającej wydarzenia lub sylwetki osób, 
które zapisały się na kartach historii Krośniewic 

3. Wysokość przyznanych środków publicznych i uzasadnienie wyboru: 

- 3 000,00 zł - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie działa zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz spełnia wymogi formalne 
i merytoryczne określone w załączniku do Zarządzenia nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 30 stycznia 2024 roku, 

- 2 000,00 zł - Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kutnowskiej z siedzibą w Kutnie działa zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz spełnia wymogi formalne 
i merytoryczne określone w załączniku do Zarządzenia nr 8.2024 Burmistrza Krośniewic z dnia 30 stycznia 2024 roku. 

 

   

Burmistrz Krośniewic 
 
 

Katarzyna Erdman 

 

Id: 99F2A176-107A-4A0E-A549-796E379A29F8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Cyfra rzymska I
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska II
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (5)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (6)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 1 (7)
	Zalacznik 1 Ustęp 2 Tiret 2 (8)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Cyfra rzymska III
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 1 (11)
	Zalacznik 1 Ustęp 1 Tiret 2 (12)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 1 (13)
	Zalacznik 1 Ustęp 3 Tiret 2 (14)



